

File reference	W17FOI040
Key words	Vehicles provided to all grades of Administrative/Management staff by your Trust.
Date of release	06/03/2017
Attachments	No

Freedom of Information Act Disclosure log - Reply Extract

You asked

I take this opportunity to again remind you of your obligation to the Nolan Principles.

Please provide the following:

- 1. The number of vehicles provided to all grades of Administrative/Management staff by your trust.**

One

- 2. The annual cost of this provision for the most recently available financial year.**

£2,529.56

- 3. Confirmation that this provision registered with HMRC as a 'Benefit in Kind'.**

Yes

Attachments included: No